
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора, 
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы, 

Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstau.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ t/bf-

КАР АР
№ у

Об утверждении проекта межевания территории земельного участка с 
кадастровым номером 16:16:090101:68

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 
октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения комиссии по 
землепользованию и застройке на территории Высокогорского муниципального 
района от 11.07.2022, Исполнительный комитет Высокогорского муниципального 
района Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории земельного участка с 
кадастровым номером 16:16:090101:68 расположенный по адресу: Республика 
Татарстан, Дубъязское сельское поселение, с.Дубъязы, находящегося в 
собственности Залялиева С.А. (категория земель - земли поселений (земли 
населенных пунктов), вид разрешенного использования - магазин, контора).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб-адресу: 

 и на «Официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан» по веб-адресу: .
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/

http://pravo.tatarstan.ru
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя исполнительного комитета района Хакимуллин Р.Ф.

Руководитель Шайдуллин Д.Ф

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstau.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru

